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(GMT)

Vega650 RoHS

销售对象地区 全球用户(日本以外)

系列 Vega

型

状态 量产体制

特点

2MOPP

MIL-STD-810 根据

符合医疗标准

可选 可配置产品

可选阵容

推荐EMC滤波器

附件

快速产品查找器

点击 “立即配置” 选择您的完美解决方案 立即配置

电气特性

输入 単相

输入电压范围[AC] 90～264Vac

效率 75% Typ.

总最大输出功率 650W

总最大峰值功率

输出数 Up to 11

形状和尺寸

形状 / 安装 封闭 / 单体型

行业标准尺寸

宽度(W) 268.4mm Nom.

高度(H) 62.8mm Nom.

深度(D) 126.5mm Nom.

质量

其他

工作温度范围 0～65°C

冷却方式 强制风冷

https://config.emea.tdk-lambda.com/nv/configuration/auto.jsp?ProdType=ac-dc


安全规格(认定)

IEC60601-1

CSA60601-1

EN60601-1

ES60601-1

UL60601-1

IEC60950-1

CSA60950-1

EN60950-1

UL60950-1

IEC61010-1

EN61010-1

安全规格(根据)
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